firmam pacem ita quod nemo eis injuriam vel contumeliam facial 
super x libras forisfacturas nec in civitate vel extra aliquis 
theloneum per hos dies capiat nisi monaehi et servientes eorum, 
Testibus Mati lda regina et Turg[isio] de Abrinc[is] et Adam de 
Belvaco et Eusthachio de Fiennes et Huberto camerario, apud 
Cantuariam. 

14. A charter of Henry I. as follows :— 
Henricus dei gratia rex Anglorum omnibus episcopis, comitibus, 

vicecomitibus et omnibus optimatihus suis Frandgenis et Anglienis 
in illis comitatibus in quibus Sanctus Augustinus habet terras, 
salutem. Sciatis me dedisse Deo ac Sancto Augustino et fratribus 
ut habeant eorum saea et socna et pacis fracturam et pugnam in 
domo factam et vie assaltus et latrones in terra sua captos 
latronumque susceptionem vel pastionem super illorum proprios 
homines infra civitatem et extra theoloneumque suum in terra et 
in aqua atque consuetudinem que dicitur teames et super omnes 
allodiarios quos eis habeo datos, Nec volo consentire ut aliquis in 
aliqua re de Us se intermittent nisi eorum prepositi quibus ipsi hec 
commendaverint. Quare habeo has consuetudines Deo datas et 
Sancto Augustino pro redemptione anime mee, sicut Willelmus 
pater meus et frater meus ante fecerunt, et nolo consentire ut 
aliquis hec infringat sicuti meam amicitiam vult habere. Testibus 
Willelmo de Welaruuast et Turstino capellano, apud Westmon
asterium, in Pentecosta. 

15. A charter dated at Guildford, 12 October, 1 Richard I. granting the 
same privileges as the preceding. Witnessses :—H. bishop of 
Durham, G. bishop of Rochester, R. bishop of London, G. bishop 
elect of Winchester, H. bishop elect of Salisbury. 

By ^hn hand of William the chancellor. 
16. A charter dated at Westminster, 28 April, 29 Edward II I . granting to 

them a fair yearly at their manor of Lenham, co. Kent. [Charter 
Roll, 29 Edward I I I . No. 12.] 

17. A charter dated at Westminster, 20 November, 84 Edward III. 
granting to them free warren in all their demesne lands in the 
Isle of Thanet. [Charter Roll, 34 and 35 Edward I I I . No. 11] 

18. A charter dated at Westminster, 12 May, 36 Edward I I I . [Charter 
Roll, 26 Edward LIL No. 2,] inspecting and confirming a charter 
dated [Dover, 22 May, 6] Edward I I . [ Charter Roll, 6 Edivard II. 
No. 3,] inspecting and confirming with additions the following;— 
(1.) A charter of Henry I . dated at Winchester at Easter. 
(2.) A charter dated at Westminster, 18 February, 11 Henry III. 

inspecting and confirming a charter dated 15 June, 5 Johu. 
[Rotuli Car tarum,p. 105.] 
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(3.) A charter dated at Westminster, 1 April, 54 Henry I I I . 
(4.) Letters patent dated 27 July, 21 Edward I. 
(5.) A charter dated Westminster, 14 June, 22 Edward I.